
 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 

 
 

 
 
 

Výzva k podání nabídek 
 
 
 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
 
 
 

„Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“  

Druh zakázky: dodávky 
 

Název projektu: „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí" 
 kód projektu v ITMS2014+ 304021P549 

 
 

 
 

 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  2 

OBSAH: 

1. Úvodní informace  

2. Identifikační údaje zadavatele  

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

6. Kvalifikace dodavatelů  

7. Obchodní a platební podmínky  

8. Technické podmínky 

9. Zadávací lhůta  

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

12. Varianty nabídek, vyhrazené změny závazků, rozdělení veřejné zakázky na části 

13. Lhůta a místo podání nabídek, otevírání obálek  

14. Vysvětlení zadávacích podmínek, prohlídka místa plnění 

15. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek  

16. Ostatní informace 

17. Přílohy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  3 

1. ÚVODNÍ INFORMACE 

1.1. Tato výzva obsahuje podmínky a požadavky stanovené Metodickým pokynem pro oblast 
zadávání zakázek pro programové období 2014-2020, verze 4, s platností od března 2017. 

1.2. Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne 
včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude 
v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za následek vyřazení nabídky a 
následné vyloučení účastníka z výběrového řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou 
výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv výhrada může 
znamenat vyřazení jeho nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení.  

1.3. Veřejná zakázka „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je 
realizována v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské 
Meziříčí", kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – 
Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A Slovenská republika - 
Česká republika.  

1.4. Veškeré informace o veřejné zakázce jsou uvedeny v této výzvě a jejich přílohách. Zadávací 
dokumentace není samostatně pro tuto veřejnou zakázku vyhotovena. 

1.5. Zadavatel uvádí části výzvy k podání nabídek zpracované osobou odlišnou od zadavatele: 
- výzva k podání nabídek byla zpracována zadavatelem.  

 
1.6. Identifikace částí výzvy k podání nabídek, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace 

včetně uvedení osob, které se na předběžné tržní konzultaci podílely a včetně všech 
podstatných informací, které byly obsahem předběžné tržní konzultace:  

- předběžné tržní konzultace neproběhly.   
 

1.7. Tato výzva k podání nabídky včetně jejich příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://valasskemezirici.ezak.cz/ .  

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Valašské Meziříčí 
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 

Kód obce zadavatele: 545058 
Kód právní formy zadavatele:  801 
www adresa: http://www.valasskemezirici.cz 
profil zadavatele: https://valasskemezirici.ezak.cz/ 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Bc. Robert Stržínek, starosta 
 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Veronika Horáková, referent – právník Oddělení právního MěÚ Valašské Meziříčí 
tel. +420 571 674 116,  e-mail: veronika.horakova@muvalmez.cz 

https://valasskemezirici.ezak.cz/
http://www.valasskemezirici.cz/
mailto:veronika.horakova@muvalmez.cz


 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  4 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem veřejné zakázky je dodávka díla: „Model hradu Rožnova a model města a zámku 
Valašské Meziříčí“, a to tak, jak je uvedeno v Technickém popisu modelů a za podmínek 
specifikovaných ve smlouvě, které jsou přílohou této výzvy. 

3.2 Rozsah předmětu veřejné zakázky 

3.2.1.  Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven výzvou k podání nabídek, včetně všech příloh. 

3.2.2 Rozsah předmětu veřejné zakázky je dán následovně:  

- Dodavatel pro části I. a II. provede zejména:  

 

Část I. – Model hradu Rožnova 
 zajistí vlastním nákladem veškeré nezbytné kartografické podklady, plánovou 

dokumentaci i návrhy vědeckých rekonstrukcích pro provedení modelů, 
 zajistí zpracování návrhu rekonstrukce objektu včetně všech nezbytných detailů ve formě 

nákresů, 
 vytvoří trojrozměrný model hradu Rožnova (před rokem 1538) dle zadání určeného 

v Technickém popisu modelů, 
 vymodeluje přilehlý terén odpovídající skutečnému stavu, 
 zajistí, že provedení modelu bude vícebarevné, 
 bude průběžně konzultovat s objednatelem přípravu nákresů a provedení samotného 

modelu 
 zajistí dopravu a předání modelu na místě plnění. 

 
Část II. – Model města a zámku Valašské Meziříčí v renesančním období 
 zajistí vlastním nákladem veškeré nezbytné kartografické podklady, plánovou 

dokumentaci i návrhy vědeckých rekonstrukcích pro provedení modelů, 
 zajistí zpracování návrhu rekonstrukce objektu včetně všech nezbytných detailů ve formě 

nákresů, 
 vytvoří trojrozměrný model města a zámku Valašské Meziříčí (z poč. 18. stol) dle zadání 

určeného v Technickém popisu modelů (včetně stromů v zahradách), 
 vymodeluje přilehlý terén odpovídající skutečnému stavu, 
 zajistí, že provedení modelu bude vícebarevné, 
 bude průběžně konzultovat s objednatelem přípravu nákresů a provedení samotného 

modelu 
 zajistí dopravu a předání modelu na místě plnění. 

 
3.2.3 Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců od předání a převzetí. Záruka za jakost počíná 

běžet pro každou část veřejné zakázky zvlášť, a to vždy od okamžiku předání a převzetí 
konkrétní části veřejné zakázky a podepsání předávacího protokolu pro předanou část. 
 

3.2.4 Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze vzorového návrhu smlouvy o 
dílo (viz příloha této výzvy). Zadavatel její změnu nepřipouští. 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:  370.000 Kč VČETNĚ DPH. 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  5 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

Termín zahájení realizace díla:    do 3 dnů od účinnosti této smlouvy (předpoklad: září 2019) 

 

Časový harmonogram termínů dokončení a předání díla - Část I.: 

a) Nákres modelu hradu Rožnova – již odsouhlasený 
objednatelem vč. zapracovaných připomínek od objednatele 

do 2 měsíců od účinnosti smlouvy 

b) Model hradu Rožnova okolo roku 1530 (rozměr modelu cca 1 x 
1 m) 

do 5 měsíců od účinnosti smlouvy 

Časový harmonogram termínů dokončení a předání díla – Část II.: 

c) Nákres modelu města a zámku Valašské Meziříčí v 
renesančním období – již odsouhlasený objednatelem vč. 
zapracovaných připomínek od objednatele 

do 7 měsíců od účinnosti smlouvy 

d) Model města a zámku Valašské Meziříčí, renesanční období 
(rozměr modelu cca 2,5 x 2,5 m) 

do 12 měsíců od účinnosti smlouvy 

 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Muzejní a galerijní centrum v Kulturním zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, k.ú. 
Valašské Meziříčí - město, obec Valašské Meziříčí.  
 

5.3 Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

 Na každé faktuře (daňovém dokladu) bude uveden název projektu a kód projektu 
v ITMS2014+ a informace, že se jedná o projekt spolufinancovaný Evropskou unií – Evropským 
fondem pro regionální rozvoj v rámci programu přeshraniční spolupráce INTERREG V-A 
Slovenská republika – Česká republika. 

 Dodavatel je povinen na všech dokladech a dokumentech týkajících se tohoto díla uvádět 
název projektu, kód projektu v ITMS2014+ a informaci, že se jedná o projekt spolufinancovaný 
Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci programu přeshraniční 
spolupráce INTERREG V-A Slovenská republika – Česká republika a loga dle pravidel publicity 
programu přeshraniční spolupráce INTERREG V-A Slovenská republika – Česká republika. 

 Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s 
realizací projektu, minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta. 

 Dodavatel včetně jeho poddodavatelů jsou povinni spolupůsobit při provádění kontrol ze 
strany orgánů poskytovatele dotace a zavazují se uchovávat veškeré doklady, které souvisí s 
realizací projektu a jeho financováním po dobu stanovenou v právním aktu o poskytnutí 
dotace nebo závazných předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po 
dobu 10 let od finančního ukončení projektu, tj. do roku 2031. 

 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a 
dokumenty související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MPRV SR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  6 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

6 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

6.1. Zadavatel stanovuje požadavky na prokázání:  

- základní způsobilosti (viz bod 6.1.1 této výzvy) 
- profesní způsobilosti (viz bod 6.1.2 této výzvy) 
- technická kvalifikace (viz bod 6.1.3 této výzvy) 

 

6.1.1. Základní způsobilost  

Způsobilým je dodavatel, který: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
Pozn.: Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat (i) tato právnická osoba, (ii) 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu, 
musí tuto podmínku splňovat všechny osoby uvedené v §74 odst. 3 ZZVZ. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 
 

Způsob prokázání: 

Dodavatel prokazuje splnění základních způsobilosti předložením čestného prohlášení o splnění 
základní způsobilosti, které je přílohou této výzvy. Čestné prohlášení nesmí být starší 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky a musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat o předložení dokladů dle § 75 ZZVZ. 

 

6.1.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vtahu k České republice předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje 
 
Způsob prokázání: 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  7 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje ve vztahu k 6.1.2. písm. a) – tzn. doklad prokazující oprávnění 
k podnikání 

 
6.1.3. Technická kvalifikace  

Způsob prokázání:  
Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží seznam významných 
dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením tohoto výběrového 
řízení, a to včetně uvedení ceny, uvedení doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
(včetně kontaktních údajů na objednatele): 
 

min. 1 významná dodávka obdobného charakteru s minimálním finančním plněním  
50.000 Kč bez DPH. 

Obdobným charakterem se rozumí dodávka modelu objektu, modelu stavebního objektu nebo 
modelu skupiny objektů (např. modelu města apod.) vytvořená dodavatelem.  

 
Seznam významných dodávek předloží dodavatel v rámci své nabídky, obsah tohoto seznamu 
vyplývá ze vzoru - viz příloha této výzvy.  

 
6.2. Společná ustanovení pro kvalifikaci 

6.2.1. Doklady prokazující splnění kvalifikace může účastník předložit v prosté kopii, s tím že si 
zadavatel vyhrazuje právo požádat o předložení originálu či ověřené kopie. Účastník může 
předložit k prokázání kvalifikace výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo obdobný 
doklad – při jeho posuzování bude postupováno dle ZZVZ. 

6.2.2. Vybraný dodavatel je povinen doložit doklady prokazující kvalifikaci a to před uzavřením 
smlouvy v originále nebo úředně ověřené kopii, pokud již nejsou součástí nabídky.  

6.2.3. Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Obchodní podmínky 

Pro plnění veřejné zakázky zadavatel stanoví obchodní podmínky, které jsou uvedeny v 
závazném návrhu smlouvy a Obchodních podmínkách města Valašské Meziříčí účinných od 
03.10.2018, obojí je přílohou této výzvy.   

7.2. Platební podmínky 

7.2.1. Cena díla bude dodavateli uhrazena průběžně na základě maximálně 4 dodavatelem 
vystavených daňových dokladů (faktur). Dodavatel je oprávněn zadavateli vystavit faktury v 
okamžiku a výši, která je blíže specifikována ve schématu dle čl. III odst. 2  Smlouvy o dílo. 

7.2.2. Další platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy a v Obchodních podmínkách 
města Valašské Meziříčí účinných od 03.10.2018, vše je přílohou této výzvy. 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY  

8.1. Technické podmínky veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách k této výzvě, zejména 
v Technickém popisu modelů.  

8.2. Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  8 

8.3. Obsahuje-li tato výzva a její přílohy požadavky nebo odkazy zvýhodňující nebo znevýhodňující 
určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví prostřednictvím přímého 
nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro 
plnění veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. Daných 
požadavků nebo odkazů je používáno proto, že použití technických podmínek dle § 89 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů by nebylo 
dostatečně přesné nebo srozumitelné. Doporučujeme účastníkům nechat si dané rovnocenné 
řešení předem odsouhlasit. 

 

9. ZADÁVACÍ LHŮTA 

9.1. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu 4 měsíce od konce lhůty pro podání nabídek. Po tuto lhůtu 
účastník nesmí odstoupit z výběrového řízení.    

 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

10.1.  Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou za celé dílo v Kč VČETNĚ DPH 
(tj. součet ceny díla za Část I. včetně DPH a ceny díla za Část II. včetně DPH).  

10.2. V příloze této výzvy jsou Smlouva o dílo a Krycí list nabídky, které jsou všichni účastníci povinni 
vyplnit. Dojde-li k nesouladu mezi údaji uvedenými ve Smlouvě o dílo a v Krycím listu nabídky, 
má přednost údaj uvedený v Krycím listu nabídky (a to včetně nabídkové ceny účastníka). 10.3.
 Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky. Pro zpracování krycího listu nabídky může 
účastník použít vzor krycího listu, který je přílohou této výzvy. Nabídková cena bude stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. 

10.4. Další požadavky týkající se ceny předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v závazném návrhu 
smlouvy a obchodních podmínkách (viz přílohy této výzvy).  

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

11.1.  Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 

11.2.  Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  

11.3.  Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo 
podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém 
řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyloučí.  

11.4.  Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro 
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji 
zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat 
písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně.  

11.5.  Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Nabídky musí být v listinné podobě 
podány v jednom vyhotovení v originále. Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
Nabídka účastníka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  9 

11.6.  Nabídka bude předložena v následujícím členění: 

1. Obsah nabídky s uvedením čísel stran příslušných částí nabídky 
2. Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka, nabídkovou cenou a podpisem 

oprávněné osoby (osob) účastníka (vzor viz příloha výzvy) 
3. Plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba 
4. Návrh smlouvy (vzor viz příloha této výzvy) podepsaný oprávněnou osobou účastníka 

včetně příloh:   
Příloha č. 1: Technický popis modelů 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Valašské Meziříčí 

5. Doklady, kterými účastník prokazuje splnění kvalifikace (viz bod 6 této výzvy) 
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
- doklad prokazující oprávnění k podnikání 
- seznam významných dodávek 

6. Ostatní dokumenty a doklady dle vlastního uvážení účastníka  

11.7.  Za úplnost nabídky odpovídá výhradně účastník - výčet dokumentů uvedený v předcházejícím 
bodě slouží pouze pro usnadnění orientace účastníka při kompletaci nabídky - pokud v tomto 
výčtu nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení do nabídky vyplývala ze zadávacích 
podmínek nebo platných právních předpisů, nemůže se účastník zbavit odpovědnosti za 
neúplnost nabídky poukazem na uvedený výčet dokumentů. 

11.8.  Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

 své  nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

 všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, 

 všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou řadou. 

11.9.  V případě, že některé části nabídky (včetně návrhu smlouvy) budou podepsány osobou 
pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat jménem účastníka, předloží účastník 
příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací dokument. 
 

12. VARIANTY NABÍDEK 

Stanovení požadavků na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

13.1.  Způsob a místo podání nabídek 

13.1.1. Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech Po, St v době od 8:00 do  
11:30 hodin a od 12:00 do 17:00 hodin, Út, Čt, Pá v době od 8:00 do 11:30 hodin  
a od 12:00 do 13:30 hodin na podatelně zadavatele – Městský úřad Valašské Meziříčí, 
Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziříčí, nebo zaslat na adresu – Městský úřad Valašské 
Meziříčí, Oddělení právní MěÚ, Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziříčí. 

13.1.2.  Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení nabídky nebo poškození obálky s nabídkou 
způsobené držitelem poštovní licence nebo kurýrní službou. Podaná nabídka se 
zaeviduje a zadavatel vydá účastníkovi potvrzení o osobním převzetí nabídky. 

 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  10 

13.2. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku lze doručit nejpozději do: 09.09.2019 do 09:00 hodin 
 

 

13.3. Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Model 
hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ - NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Zadavatel 
doporučuje účastníkům, aby obálku přelepili a opatřili adresou účastníka spolu s podpisem 
oprávněné osoby účastníka.  

 
13.4. Otevírání obálek 

13.4.1. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 09.09.2019 od 09:15 hodin v sídle 
zadavatele – malá zasedací místnost MěÚ (budova radnice), Náměstí 7/5, 757 01 
Valašské Meziříčí.  

 13.4.2. Otevírání obálek se může účastnit jeden zástupce účastníka, jehož nabídka byla podána 
ve lhůtě pro podání nabídek. Otevírání obálek se dále účastní komise jmenována 
zadavatelem a osoby oprávněné provádět administraci veřejné zakázky.  

 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

14.1. Vysvětlení zadávacích podmínek 

14.1.1. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti.  

14.1.2. Vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel uveřejní na profilu zadavatele 
https://valasskemezirici.ezak.cz/ nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti 
dodavatele. V daném případě se vysvětlení zadávacích podmínek považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

14.1.3. Kontaktní osoba zadavatele: 
 Mgr. Veronika Horáková, referent - právník Oddělení právního MěÚ Valašské Meziříčí 
 tel. +420 571 674 116  
 

15. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

15.1. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  

Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková 
cena v Kč VČETNĚ DPH.  

 

Pokud některý účastník není plátcem DPH bude hodnocena jeho nabídková cena (tato 
nabídková cena musí být účastníkem stanovena jako celková cena, za kterou účastník předmět 
veřejné zakázky poskytne). 

 



 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Model hradu Rožnova a model města a zámku Valašské Meziříčí“ je realizována 
v rámci projektu „Pešo a na bicykli za pamiatkami v mestách Partizánske a Valašské Meziříčí",  

kód projektu v ITMS2014+ 304021P549, který je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ. 

  11 

15.2. Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou seřazeny od nejnižší po nejvyšší.  

 

16. OSTATNÍ INFORMACE 

16.1. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení.  

16.2. Zadavatel si vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení účastníka a oznámení o výběru dodavatele 
oznámí uveřejněním na profilu zadavatele. V daném případě se tyto dokumenty považují za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

16.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv, nejpozději však do uzavření 
smlouvy. Oznámení o zrušení výběrového řízení oznámí zadavatel uveřejněním na profilu 
zadavatele nejpozději do 3 pracovních dnů od zrušení výběrového řízení. V daném případě se 
tento dokument považuje za doručený okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

16.4. Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provede až 
po hodnocení nabídek, a to u vybraného dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud s vybraným dodavatelem 
nebude uzavřena smlouva. 

16.5. Podpisem oprávněné osoby se v rámci této výzvy potvrzuje i platnost všech ostatních jejich 
příloh.  

 

17. PŘÍLOHY  

Příloha č. 1 Technický popis modelů 
Příloha č. 2  Obchodní podmínky města Valašské Meziříčí účinné od 03.10.2018 
Příloha č. 3  Smlouva o dílo 
Příloha č. 4 Krycí list nabídky (vzor) 
Příloha č. 5 Čestné prohlášení – základní způsobilost (vzor) 
Příloha č. 6 Seznam významných dodávek (vzor) 
 
 
Ve Valašském Meziříčí  dne 20.08.2019 
                <otisk razítka> 
 

  <elektronicky podepsáno> 
 

         Bc. Robert Stržínek 
          starosta 


		2019-08-20T13:04:43+0200
	ePecet 6900e7eba541d1fbd3fb6c7ebe8836b412cd3e94


		2019-08-20T13:08:26+0200
	Bc. Robert Stržínek 910579dfd60f866ac5f0ec9e5393b14fd456f4b4




